

# Prefeitura Municipal de Santa Maria de Jetibá ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

# **EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 041/2024**

O Município de Santa Maria de Jetibá - ES, por meio do Prefeito Municipal Sr. **Hilário Roepke**, através da Secretaria de Cultura e Turismo, no uso das atribuições que lhe são conferidas, com respaldo nas Legislações vigentes, vem retificar o **EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 041/2024** em razão do não funcionamento do Sistema de Protocolos da Prefeitura de Santa Maria de Jetibá no dia 05 de abril, último dia de inscrição do referido Edital, sendo:

#### ONDE SE LÊ:

#### 6. DO CRONOGRAMA

ETAPA	DISCRIÇÃO DA ETAPA	DATAS
01	Publicação de edital de chamamento publico	01 de Abril 2024
02	Impugnação do Edital	01 e 02 de Abril 2024
03	Análise e resultado da Impugnação	03 de Abril 2024
04	Envio das propostas	01 a 05 de Abril 2024
05	Abertura dos envelopes e avaliação das propostas às 9h	09 de Abril 2024
06	Divulgação do resultado	12 de Abril 2024
07	Interposição de recursos contra o resultado preliminar	15 e 16 de Abril 2024
08	Analise de recursos e publicação da interposição	17 de Abril 2024
09	Homologação e publicação do resultado definitivo	22 de Abril 2024
10	Data limite para pagamento do DAM	02 de Maio 2024

## LEIA-SE:

#### **6 DO CRONOGRAMA**

ETAPA	DISCRIÇÃO DA ETAPA	DATAS
01	Publicação de edital de chamamento publico	01 de Abril 2024
02	Impugnação do Edital	01 e 02 de Abril 2024
03	Análise e resultado da Impugnação	03 de Abril 2024
04	Envio das propostas	01 a 09 de Abril 2024
05	Abertura dos envelopes e avaliação das propostas às 9h	11 de Abril 2024
06	Divulgação do resultado	16 de Abril 2024
07	Interposição de recursos contra o resultado preliminar	17 e 18 de Abril 2024
08	Analise de recursos e publicação da interposição	19 de Abril 2024
09	Homologação e publicação do resultado definitivo	23 de Abril 2024
10	Data limite para pagamento do DAM	07 de Maio 2024

Santa Maria de Jetibá/ES, 04 de Abril de 2024

## HILÁRIO ROEPKE

Prefeito Municipal de Santa Maria de Jetibá

**NILTON CAPAZ** 

Secretário de Cultura e Turismo